


Kakel Max AB (publ) 556586-2264

VD-kommentarer
Omsittning for forsta kvartalet uppgick till 41 478

(41 488) tkr

Vart rorelseresultat och kassaflédde fran den
|6pande verksamheten okade till 5.5% (4.7%)
respektive till 2 709 (I 120) tKr.

Vinst per aktie 6kade med 24 % i jamforelse med
forsta kvartalet forra dret.

Var nettokassa exkl. leasing uppgar till 901 tKr vilket
innebdr en mycket lag rdntekdnslighet for
verksamheten. Utdver detta har vi en outnyttjad
kredit om 6 000 tKr. Vi kidnner oss ddrmed trygga
for att anta de kommande utmaningar som vi star
infor, bade ur ett konjunkturellt perspektiv sasom

ur ett operationellt perspektiv.

Var inkoépsorganisation har parerat och hanterat
inképen mycket strategisk och vi fortsitter att se
positiva effekter av detta i kassaflddet och

lagernivaer.

Prishgjning fran leverantérer och tillverkare i bade
Sverige och Europa har avtagit och ddrmed kan vi
med mindre affirsrisk offerera stérre projekt med
lingre ledtider till konkurrenskraftiga priser.

Samtliga verksamhetsenheter var I6nsamma i slutet
av kvartalet. Inom kakelbutikerna ser vi tecken pa
en omstdlining fran nyproduktion till ROT-marknad,
som dr en avsevard mycket stdrre marknad.
Fallande virkespriser har delvis en gynnsam effekt

pa var bygghandel.

Vi har flyttat var butik Gévle till en ny, stérre och
mer anpassad lokal - Johannesbergsvigen |9.
Vilkomnal

Ostervéla 2023-05-24

Daniel Killberg
VD Kakel Max AB (publ.)

Kvartal 1,2023
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Kvartal 1,2023

Kakel Max AB (publ): Kvartal |,2023

Ostervala 2023-05-24
Forsta kvartalet: jan-mar 2023

« Nettoomsittning: 41 478 (41 488) tkr.

 Resultat efter skatt: | 687 (I 356) tkr, en dkning
med 24 % i jamforelse med forsta kvartalet forra
aret.

» Resultat per aktie fore/efter utspadning 0.56
(0.45) kr

Rérelseresultatet uppgick till 2 282 (1 936) tkn,
vilket motsvarar en rorelsemarginal om 55 (4.7)
procent.

Likviditet och finansiell stallning

Koncernens nettoskuld uppgar till 7 439 (12 546)
tkr Koncernens nettokassa exklusiva leasingskuld
(enl IFRS) uppgar till 901 (-2 045) tKr.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten Skade
till 2 709 (1 120) tKr.

Koncernen har inga skatteskulder relaterade till
anstand eller andra dtgarder som vidtagits pa grund
av pandemin. Med avseende pa detta ar koncernen
fri fran skulder i denna specifika fraga.

Koncernen har en outnyttjad kredit om 6 000 tKr.

Narstaende transaktioner

Utdver sedvanlig ersdttning till ledande
befattningshavare har det e forekommit nagra
transaktioner med ndrstadende.

Moderbolaget: jan-mars 2023
* Nettoomséttning 600 (600) tkr

« Resultat efter skatt 4 590 (-69) tkr

Moderbolaget utgdér ett holdingbolag och
verksamheten bestar i huvudsak i forvaltning av
sina aktieinnehav i dotterféretagen.

Risker | Osakerhetsfaktorer

Utmanade makroekonomiska utsikter, hdg inflation
och rdntor har en ddmpande effekt pa
nyproduktionsmarknaden av bostdder,
privatmarknaden fér badrum och

renoveringsmarknaden som helhet. Detta
tillsammans med kontinuerlig sdmre vaxelkurs
fordyrar inkdp mm  fran kontinental Europa.
Osikerheten ar varre dn verkligheten.

Styrelse

Vid periodens utgang bestod Kakel Max AB:s
styrelse av Maria Wideroth (Ordf.), Joakim Alm, UIf
Ribbenstedt och Anders Bengtsson som ledam&ter.
Granskning

Denna deldrsrapport har ej granskats av bolagets
revisorer.

Nasta rapport och kalendarium

Delarsrapport fér andra kvartalet 2023
presenteras den 29 augusti 2023.

For kommande rapporter; drsstimmor mm se
http:/investorkakelmax.se/finansiell-kalender/

Aktien

Kakel Max AB (publ) handlas pa Nasdaq First
North Growth Market.

Kortnamn: KAKEL / ISIN: SE0009921075.
Erik Penser Bank AB ar bolagets Certified Adviser.
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Antal Antal forsorg for offentliggdrande den 24 maj 2023 k.

Aktiedgare: |0 stdrsta aktier / aktier / [ 5:00.
roster roster; %

Svingbolsta Forvaltning AB 512535 169 %

Joakim Alm GPJ AB 498 298 16,4 %

Jonas Bengtsson Invest AB 315000 10,4 %

Dimitra AB 310 000 10,2 %

Klockarbacken

Kapitalférvaltning AB 307 409 10,1 %

AB AImé Lindd 1:75 233975 7,7%

Rosén, John Arnold 108 936 3,6%

Civitas Nova AB 64 227 2,1 %

Larsson, Lars Olof 40 000 1,3 %

Altair Ekonomikonsult AB 34 000 [1 %

Ovriga 614438 20,2 %

Antal stamaktier vid 3038818

periodens utgang (st)

Offentlig forvaltarforteckning fran Euroclear Sweden
AB per den 2023-03-31

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utging till
[5.194.102,50 kr, uppdelat pa 3.038.818 aktier av
samma aktieslag, envar med ett kvotvarde om 5,00
kr.

For ytterligare information

Ytterligare information lamnas av:

Daniel Kéllberg, VD, +46(0)709561480,
daniel.kallbere@kakelmax.se

Hans Lagerkvist, CFO, +46(0)701098175,
hans.lagerkvist@kakeldesion.se

Rapporten publiceras pad bolagets hemsida
investorkakelmax.se/finansiella-rapporter/

Information om Kakel Max AB (publ) och var
verksamhet dterfinns pad bolagets hemsida
www.kakelmax.se eller www.kakeldesign.se

Denna information dr sadan information som Kakel
Max AB dr skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen
ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintikter
Handelsvaror
Personalkostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Skatt

Periodens resultat /
Periodens totalresultat

Resultat per aktie (kr)

Not

2023
Kv I
41 478
586
—27 290
—7 828
-3015
—1 649
2282
=47
2135
—448

| 687
0,56

2022
Kv I
41 488
707
—27 398
—7 831
-3 527
—1 503
| 936
—203

| 733
=377

I 356
0,45

Kvartal 1,2023

2022
Helar
176 211
2 640
—115828
—35 154
—14 035
—6 190
7 644
—82|
6823
—1 465

5358
1,76
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

Period

(tKr)

TILLGANGAR

Goodwill

Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital

Uppskjuten skatteskuld
Réintebdrande langfr skulder
Ov langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

Not

2023
Kv |

14920
18 628

3160
36 708
37223
20 741

4063
62 027
98 735

57 689
| 528
2 645
4469

32 404

98 735

2022
Kv |

14920
|7 877
4 144
36 941
37763
22 958
2 469
63 190
100 131

51999
| 929
2 305
5577

38 321

100 131

Kvartal 1,2023

2022

Helar

14920
16314
4117
35 351
37 663
20735
4920
63318
98 669

56 002
2038
306l
3568

34 000

98 669
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Period
(tKr)

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Justering fér poster som inte
ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassafléde fran den |6pande
verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Fordandring av varulager

Forandring av kortfristiga
fordringar

Forandring av kortfristiga
skulder

Kassaflode fran forandring i
rorelsekapital

Kassafldéde fran den ldpande
verksamheten

Investeringsverksamhet

Kassaflode efter
investeringar

Finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens
borjan

Likvida medel vid periodens
slut

Not

2023
Kv |

2135

| 649

—155

3629

440

148

—1 508

-920

2709
-3 963

-1 254
397
-857

4920

4063

Kvartal 1,2023

2022 2022
Kv I Helar

| 732 6 823

| 504 5 440
—437 -534
2799 1729
—4 334 —-3734
-5 05 -3 108
7 706 5467
-1 679 -1 375
1120 10 354
-2 946 -5 820
-1 826 4534
44| —3 468

-1 385 | 066
3 854 3 854
2 469 4920
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Sammandrag av koncernens forandringar i eget kapital

Period
(tKr)

Eget kapital vid periodens
borjan

Periodens totalresultat
Teckningsoptioner

Eget kapital vid periodens
slut

Not

2023
Kv |

56 002
| 687

57 689

2022
Kv |

50 588
| 355
56

51999

Kvartal 1,2023

2022

Helar

50 588
5358
56

56 002
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

Not

2023
Kv |
600
—45]
—248
-99

-99
4 689
4 590
—946
3 644

2022
Kv |
600
—443
—226
-69

-69

-69

-69

Kvartal 1,2023

2022
Helar
2 400
—1916
—1 052
-568

-568

590

22

22
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Period
(tKr)
TILLGANGAR

Finansiella
anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital

Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

Not

2023

Kv |

53138
53138
5999

|74
6173
59 311

58 065
| 246

59 311

2022

Kv I

54 083
54 083
999
85

| 084
55 167

54 331
836

55 167

Kvartal 1,2023

2022

Helar

54 083
54 083
| 440
122

| 562
55 645

54 421
| 224

55 645
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar uppréttad i enlighet med IAS
34, Delarsrapportering. Koncernredovisningen har
uppréttats enligt arsredovisningslagen samt IFRS sddana
de antagits av EU samt RFR | Kompletterande
redovisningsregler for koncerner.

Moderbolagets redovisning dr upprdttad enligt
arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Tilldimpningen av RFR 2 innebdr att
moderbolaget tillimpar samtliga av EU antagna IFRS och
uttalande sd langt detta dr mojligt inom ramen for
arsredovisningslagen och med hinsyn till sambandet
mellan redovisning och beskattning

Tilldimpade redovisningsprinciper Sverensstimmer med
vad som framgar av drsredovisningen for 2022.

Noter till delarsrapporten

Not | Finansiella Instrument

Finansiella tillgangar tillhor kategorin "Finansiella tillgangar
till upplupet anskaffningsvarde”. Samtliga finansiella
skulder redovisas till upplupet anskaffningsvarde, med
undantag av villkorad tilldggskdpeskilling vilken vdrderas
till verkligt varde &ver resultatrdkningen. Med hansyn till
att samtliga finansiella tillgangar och skulder varderade till
upplupet anskaffningsvdarde, |6per med rorlig rdnta
bedéms verkligt viarde for dessa motsvara det
redovisade. Inga finansiella tillgdngar eller skulder har i
perioden flyttats mellan varderingskategorier. Bolaget har
en valutapolicy gillande materialinkép fran utlandet.
Under innevarande period har bolaget ingen aktiv
valutahedge, valutaterminskontrakt eller liknande. Nagon
sakringsredovisning tillimpas ;.

Not 2 Kassaflode 2023

Justering for poster som inte ingar i

kassaflodet 2023
(tkr) Kv 1
Avskrivningar | 649
Totalt | 649

Kvartal 1,2023
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Kvartal 1,2023

2022 2022

Kv | Helar

4,7 43

42 39

72 12,2

4,7 83

84 1,9

11,8 10,1

519 56,8

12 546 6186

2 045 -1 342

09 08

02 0,1

04 1,8

17,1 17,1
3038818 3038818
3038818 3038818
3038818 3038818

Nyckeltal
Period 2023
Kv |
Rérelsemarginal (%) 55
Vinstmarginal (%) 51
Avkastning pa eget kapital (%) 12,5
Avkastning pa totalt kapital (%) 8,3
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 13,5
Réntetdckningsgrad (ggr) 15,7
Soliditet (%) 58,4
Nettoskuld, tKr 7439
Nettoskuld exkl Leasing, tKr =901
Skuldséttningsgrad (ggr) 0,7
Nettoskuldsittningsgrad (ggr) 0,1
Resultat per aktie (kr) 0,6
Eget kapital per aktie (kr) 19,0
Antal stamaktier, fore utspadning (st) 3038818
Antal stamaktier; efter utspadning (st) 3038818
Antal stamaktier; genomsnittligt (st) 3038818

Rorelsemarginal: rorelseresultat efter avskrivning,
EBIT, i % av total omséttning.

Vinstmarginal: resultat efter finansiella poster i %
av total omsattning.

Avkastning pa eget kapital: resultat efter finansiella
poster for de senaste fyra kvartalen i % av justerat

eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital: rorelseresultat plus
finansiella intdkter for de senaste fyra kvartalen i %

av balansomslutningen.

Avkastning pa sysselsatt kapital: rorelseresultat
plus finansiella intdkter for de senaste fyra kvartalen
i % av sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital: balansomslutningen minus icke
rantebdrande skulder (inkl. dvriga avsdttningar).

Justerat eget kapital: eget kapital plus obeskattade
reserver med avdrag for uppskjuten skatteskuld.

Nettoskuld: Rantebdrande skulder reducerat med
likvida medel, korta placeringar och rdntebarande
tillgangar.

Rantetackningsgrad: rorelseresultat efter
avskrivningar plus finansiella intdkter dividerat med
rantekostnader.

Soliditet: justerat eget kapital i % av

balansomslutningen.

Skuldsattningsgrad: skulder inklusive uppskjuten
skatteskuld och avsdttningar dividerat med justerat
eget kapital (ggr).

Nettoskuldsattningsgrad: rdantebdrande nettoskuld
dividerat med eget kapital.

Resultat per aktie: periodens totalresultat dividerat
med genomsnittligt antal utestdende aktier vid
periodens utgang.

Eget kapital per aktie: periodens justerat eget
kapital dividerat med antal utestdende aktier.
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